

金融機関別保証実績

令和5年5月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	1	30,000	428.6	1.3	1	30,000	428.6	0.6	276	4,135,277	83.1	2.1	0	0	-	0.0	1	21,820	-	5.6
三菱UFJ銀行	0	0	-	0.0	1	80,000	181.8	1.7	158	2,423,231	83.3	1.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	1	80,000	-	3.5	1	80,000	800.0	1.7	297	4,678,548	80.1	2.4	0	0	-	0.0	2	62,630	-	16.0
りそな銀行	0	0	-	0.0	1	5,000	21.7	0.1	183	4,406,112	93.8	2.2	0	0	-	0.0	1	19,923	-	5.1
都市銀行	2	110,000	215.7	4.8	4	195,000	232.1	4.1	914	15,643,168	84.9	7.9	0	0	-	0.0	4	104,374	-	26.7
群馬銀行	1	6,300	300.0	0.3	1	6,300	300.0	0.1	13	223,671	69.2	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	31,976	66.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	1	40,000	121.2	1.8	4	88,000	120.5	1.9	365	6,011,074	91.3	3.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	3	36,000	11.4	1.6	8	68,042	18.3	1.4	886	14,769,282	90.0	7.5	0	0	-	0.0	2	28,132	71.1	7.2
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	8	129,458	88.6	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	26	620,416	104.9	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	30	878,975	98.8	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	5	82,300	22.2	3.6	13	162,342	27.6	3.4	1,329	22,664,852	90.7	11.5	0	0	-	0.0	2	28,132	71.1	7.2
東日本銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	138	2,250,367	84.0	1.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	5	68,000	60.7	3.0	10	183,000	80.3	3.9	391	5,540,364	103.8	2.8	0	0	-	0.0	1	5,020	-	1.3
静岡中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	103	2,320,596	115.9	1.2	0	0	-	0.0	1	13,175	-	3.4
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	35,720	78.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	5	68,000	44.7	3.0	10	183,000	59.4	3.9	633	10,147,047	100.8	5.1	0	0	-	0.0	2	18,195	1918.3	4.7
横浜信用金庫	15	249,500	99.9	11.0	28	679,500	204.8	14.3	740	11,323,335	95.4	5.7	4	80,145	-	45.9	7	116,429	-	29.8
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	16	216,633	87.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	12,000	1200.0	0.5	1	12,000	15.3	0.3	61	899,903	101.0	0.5	1	3,121	-	1.8	1	3,121	-	0.8
川崎信用金庫	102	1,272,130	112.8	56.0	200	2,517,982	142.5	53.2	10,679	106,824,010	94.6	54.2	8	77,894	64.1	44.6	13	107,415	83.8	27.5
さわやか信用金庫	5	51,500	232.0	2.3	10	73,910	188.5	1.6	289	3,651,285	96.8	1.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	3	82,200	587.1	3.6	10	261,500	533.7	5.5	509	5,651,731	98.2	2.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	69,531	89.9	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	24	337,000	74.2	14.8	42	610,350	90.8	12.9	1,256	17,792,546	100.2	9.0	1	3,810	11.4	2.2	1	3,810	11.4	1.0
世田谷信用金庫	0	0	-	0.0	1	30,000	28.6	0.6	104	1,308,324	91.7	0.7	0	0	-	0.0	1	155	-	0.0
多摩信用金庫	3	6,700	-	0.3	5	10,200	-	0.2	50	320,617	115.2	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	153	2,011,030	102.9	88.5	297	4,195,442	137.9	88.6	13,709	148,057,914	95.5	75.1	14	164,970	87.5	94.5	23	230,930	118.3	59.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	47	660,256	81.9	0.3	1	9,596	-	5.5	1	9,596	-	2.5
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	47	660,256	81.9	0.3	1	9,596	-	5.5	1	9,596	-	2.5
合計	165	2,271,330	89.3	100.0	324	4,735,784	117.3	100.0	16,632	197,173,238	94.2	100.0	15	174,566	76.2	100.0	32	391,227	165.9	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和5年5月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	33	359,230	60.8	15.8	71	1,245,700	129.6	26.3	4,203	59,282,505	92.3	30.1	6	41,112	124.4	23.6	15	142,812	380.8	36.5
川崎市 幸区	9	170,000	45.5	7.5	28	478,660	80.3	10.1	1,726	19,287,682	92.0	9.8	2	21,410	29.9	12.3	5	82,577	115.3	21.1
川崎市 中原区	25	296,500	109.7	13.1	47	502,800	113.4	10.6	2,639	30,477,986	94.2	15.5	0	0	-	0.0	2	11,895	37.6	3.0
川崎市 高津区	39	597,000	100.3	26.3	68	887,400	104.3	18.7	2,656	31,215,617	96.5	15.8	0	0	-	0.0	3	41,899	1679.0	10.7
川崎市 宮前区	20	316,400	75.9	13.9	40	558,642	87.1	11.8	2,180	23,685,828	96.8	12.0	6	102,878	271.5	58.9	6	102,878	263.0	26.3
川崎市 多摩区	18	252,200	179.5	11.1	35	507,582	235.2	10.7	1,913	19,422,932	93.1	9.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 麻生区	21	280,000	178.9	12.3	35	555,000	168.4	11.7	1,315	13,800,687	98.2	7.0	1	9,165	-	5.3	1	9,165	-	2.3
合計	165	2,271,330	89.3	100.0	324	4,735,784	117.3	100.0	16,632	197,173,238	94.2	100.0	15	174,566	76.2	100.0	32	391,227	165.9	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。